[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

04.09.2019

                                                     № 315
	О внесении изменений в Положение «О  порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Сусанинского сельского поселения», утвержденное Решением Совета депутатов от 29.09.2014 № 4(с изм. от 22.08.2019 № 312)

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Федеральным законом от 02.03.2007года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 11.03.2008 №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»,
Р Е Ш И Л:

1. В  п. 3 главы 1 «Общие положения» Положения «О  порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Сусанинского сельского поселения» внести следующие требования:
 «- знание основ Конституции Российской Федерации; законодательства Российской Федерации о государственной службе и о противодействии коррупции; законодательства Ленинградской области о муниципальной службе; Устава Ленинградской области; Устава муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»; федеральных и областных законов, регулирующих общие принципы организации представительных и исполнительных органов государственной власти субъекта Российской Федерации, организации местного самоуправления, форм планирования и контроля деятельности организации; методов оценки эффективности деятельности организации и методов управления персоналом; организации документооборота;

- навыки: руководящей работы; оперативного принятия и реализации управленческих решений, прогнозирования их последствий; управления персоналом; ведения деловых переговоров; публичного выступления»;
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на информационном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».
Глава муниципального образования
«Сусанинское сельское поселение»

                                                    Е.Ю. Вахрина
[image: image1]